

C0415/06/003	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/004	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/005	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/006	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Отдел "Медицинские офисы МО Наседкина"																							
C0415/06/007	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/008	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Региональное подразделение г. Вологда (Вологодская область, г. Вологда, ул. Ленинградская, д.36)																							
	01. Отдел "Медицинские офисы"																							
C0415/06/009	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/010	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/011	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Региональное подразделение г. Кондопога (Республика Карелия, г. Кондопога, ул. Пролетарская, д.4)																							
	01. Отдел "Медицинские офисы"																							
C0415/06/012	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/013	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/014	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/015	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/016	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Региональное подразделение г. Архангельск (г. Архангельск, ул. Тимме д.2)																							
	01. Отдел "Медицинские офисы МО Тимме"																							
C0415/06/017	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Региональное подразделение г. Петрозаводск (Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Куйбышева, дом 22)																							
C0415/06/018	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

C0415/06/085	Врач-уролог 28. МО Сенная (г. Санкт-Петербург, ул. Гражданская, лит. А, пом. 3Н)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/086	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
C0415/06/087	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Генеральный директор ООО "ИНВИТ-РО СПб"

08.06.2016
(дата)

Чернер Е.Л.

Ф.И.О.

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

Донец А.В.

Ф.И.О.

(подпись)

08.06.16
(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

Семашко А.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

08.06.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3341

(№ в реестре экспертов)

Лукичев Дмитрий Олегович

(Ф.И.О.)

(подпись)

08.06.2016
(дата)